
ZARZĄDZENIE NR 740.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 
środki trwałe: 

1) Działki nr 868/1 i 868/2 obręb m. Iłowa ul. Żeromskiego 650,00 zł. 

2) Działki nr 123/1, 118/1, 122/1, 57/3 i 56/2,117 obręb m. Iłowa ul. Żagańskiej 308,08 zł. 

3) Działka nr 95/2, obręb m. Iłowa ul. Żaków 1 187,00 zł. 

4) Działka nr 444/12, obręb m. Iłowa ul. Ogrodowa 22,46 zł. 

5) Działka nr 694/19, obręb m. Iłowa ul. Surzyna 127,90 zł. 

6) Działka nr 256/6, obręb Szczepanów 323,00 zł. 

7) Działka nr 243/1, obręb Szczepanów 927,00 zł. 

8) Działki nr 161/2 i 162/2, obręb m. Iłowa ul. Żagańska 296,70 zł. 

9) Działka nr 1179/2, obręb m. Iłowa ul. Traugutta 106,30 zł. 

10) Działka nr 1178/1, obręb m. Iłowa ul. Traugutta 820,00 zł. 

11) Działka nr 213/15, obręb Jankowa Żagańska 47,42 zł. 

12) Działka nr 507/2, obręb Czerna 0,38 zł. 

13) Działka nr 7/48, obręb Czyżówek 166,00 zł. 

§ 2. Przekazanie środków trwałych opisanych w § 1 nastąpi z dniem 15 grudnia 2023 r. na podstawie 
protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 
Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: D5BAE32C-7517-4D81-A3EF-CECB108AB572. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 740.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


